
  
   
 
 

(LT)    BETONA DEKORATĪVO FLĪŽU MONTĀŽAS INSTRUKCIJA 
Sagatavošana: 
Pamatam jābūt sausam, līdzenam un attīrītam no putekļiem, taukiem un krāsas atliekām. Tas jābūt 

pietiekami stabils, lai izturētu flīžu svaru. Jānoņem esošie zemas izturības krāsas piesārņojumi. Sienas 

jāapstrādā ar gruntēšanas līdzekli MAXGRUNT. 

 

Pirms flīžu līmēšanas uz nelīdzenas virsmas uzklājam izlīdzinošu javu. Ja flīzes tiek liktas uz vieglajiem 

siltumizolācijas materiāliem, stiprinām sienu ar papildus skrūvēm un tīklu. 

Montāža: 
Pirms flīžu montāžas jāplāno virsma, pēc tam jāsagatavo flīzes un jāpārliecinās, ka tās nav redzami bojātas. 

Flīžu aizmuguri jānotīra ar metāla suku. Jāmaisa akmens no vairākiem iepakojumiem, lai izlīdzinātu 

iespējamās krāsu atšķirības, kas ir roku darba produkcijas rezultāts un netiek uzskatītas par defektu. Flīzes 

jāklāj no apakšas uz augšu. Gadījumā, ja flīzes tiek montētas ar gatavu šuvi, tās jānovieto ar šuvi uz augšu.  

Ja trūkst vienmērīga, horizontāla atbalsta flīzēm, izmantojam horizontālu sākumjoslu. 

   

Flīžu stiprināšanai ieteicams izmantot elastīgu un salizturīgu līmi MAXGLUE. Līmi jāuzklāj saskaņā  

ar instrukciju uz iepakojuma. Flīžu malas jāpievelk cieši viena pie otras, lai starp tām nebūtu atstarpju. Flīzes 

nedrīkst līmēt vienu zem otras vertikālā rindā. Labāko efektu panāk, montējot nākamās horizontālās rindas  

ar pusi flīzes platuma nobīdi salīdzinājumā ar iepriekšējo rindu. 

  
Darba laikā jāizvairās no flīžu un to sānu malu netīrības. Gadījumā, ja flīzes vai līme tiek netīras, tās 

nekavējoties jānotīra ar mitru suku vai sūkli. Flīžu griešanai jāizmanto instrumenti ar dimanta disku. Darbi 

jāveic temperatūrā no +10°C līdz +25°C. 

Uzmanību! 
Ražotājs neuzņemas atbildību par iespējamo kaļķu izplūšanu, kas kā dabiska parādība nerodas ražotāja vainas 

dēļ. Ražotājs neuzņemas atbildību par nepareizu montāžu un neņem vērā pretenzijas attiecībā uz flīžu 

izmēriem un krāsām pēc to uzstādīšanas. Lai izvairītos no krāsu atšķirībām, ieteicams iegādāties produktus  

no vienas ražošanas partijas. Ražotājs neņem vērā pretenzijas par flīzēm, kas iegādātas ilgā laika posmā. Visas 

montāžas darbības jāveic saskaņā ar celtniecības mākslu un darba aizsard zības noteikumiem, balstoties  

uz iepriekš minētajām norādēm. 

Flīzes izgatavotas no dabīgiem izejmateriāliem. Minerālā bāze un dabiskā akmens efekts iegūti no iežu 

materiāliem, ievērojot vides aizsardzību. 


